
UCHWAŁA NR 591/2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 4 lutego 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 ,  Nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. 
Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 24 września 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co 
następuje: 
  
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 742 454 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 742 454 zł 

 Rozdz. 15013 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

 742 454 zł 

  

§ 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 631 086 zł 

  

§ 2009 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną  

- 111 368 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r.  o kwotę 742 454 zł 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 742 454 zł 

 Rozdz. 15013 
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

 742 454 zł 

  

§ 4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 13 968 zł 

 



  

§ 4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 2 465 zł 

  

§ 4128 

Składki na Fundusz Pracy 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 2 253 zł 

  

§ 4129 

Składki na Fundusz Pracy 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 398 zł 

  

§ 4178 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 147 557 zł 

  

§ 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 26 039 zł 

  

§ 4218 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 433 500 zł 

  

§ 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 76 500 zł 

  

§ 4308 

Zakup usług pozostałych  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 21 041 zł 

 



  

§ 4309 

Zakup usług pozostałych  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 3 713 zł 

  

§ 4748 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  
Finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszu 
Spójności  oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 850 zł 

  

§ 4749 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 150 zł 

  

§ 4758 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji  
Finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszu 
Spójności  oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 5 967 zł 

  

§ 4759 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 1 053 zł 

  

§ 6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 5 950 zł 

 



  

§ 6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 050 zł 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
1. Roman Lubiniecki   
 
2. Lesław Śliżewski    
 
3. Stanisław Gacek    
 
4. Jolanta Kiłoczko     
 
5. Ryszard Chruściel  

 


